АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 ноября 2013 г.                                                                                         № 2597

О внесении изменений в проект планировки

территории «Туристический центр Западной Сибири на базе историко-

культурного наследия г.Тобольска», утвержденный распоряжением

Главы администрации города Тобольска от 10.10.2008 №1666

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании Решения Тобольской городской Думы от

29.09.2009 №163, и в связи со сложившейся существующей застройкой в

микрорайоне:

1. Внести изменения в проект планировки территории

«Туристический центр Западной Сибири на базе историко-культурного

наследия г.Тобольска», утвержденный распоряжением Главы администрации

города Тобольска от 10.10.2008 №1666:

 Изменить расположение красных линий в разбивочном чертеже

красных линий микрорайона «Туристический центр Западной Сибири на базе

историко-культурного наследия г.Тобольска» согласно приложению.

2. Ответственность за разработку внесения изменений возложить на

комитет градостроительной политики администрации города Тобольска.

3. Согласование и утверждение внесенных изменений в

планировочную документацию выполнить в соответствии с действующим

законодательством.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Саитбаталова З.С., заместителя Главы администрации города.

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова

http://www.admtobolsk.ru/

Приложение

к распоряжению

Администрации города Тобольска

от 08 ноября 2013 г. № 2597